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Holmen skole, referat fra driftsstyremøte, 13.09.22 

  
 

Sak 30/22   Godkjenning av innkalling og dagsorden av 13.09.22  

- Godkjent 

 

Sak 31/22  Godkjenning av referat fra møte 24.05.22 

- Godkjent 

 

Sak 32/22 Konstituering - valg av ny leder til driftsstyret etter at Vibeke S. Krohn går 

av.  

- Mona Bryn valgt til ny leder av Driftstyret. 

  

Sak 33/22  Orientering fra administrasjonen, herunder 

- Oppstart skole og AKS 

o PLUSS: fin oppstart med elevene. Personalet kjenner elevene 

godt, og det hjelper på ved oppstart av nytt skoleår. Det 

kommer en ny elev i løpet av høsthalvåret. Det har vært litt 

utfordringer i personalet med noen som slutter og baseleder på 
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Til: Vibeke Krohn, Sunniva Tofte, Julie Remen Midtgard, Monika Dypeng, Terje 

Bjøro, Åsmund Sollien Schau, Mona Bryn, Anita Nilsson, Birgitte Kalstadstuen, 

Trine Lie 

Fra: Holmen skole 

Fraværende: Sunniva Tofte, Trine Lie   

Møtested: Holmen skole, møterom ved personalrom 

Møtetid: 13.09.22 kl. 18.00  

Referent: Åsmund Sollien Schau  
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AKS som snart går i fødselspermisjon. Har fått til hospitering på 

tvers av ordinær og PLUSS igjen etter pandemien. I neste 

rektorbrev skriver Bente litt om samhandlingen mellom ordinær 

og PLUSS. 

o Ordinær: Startet skoleåret med gode og nyttige 

utviklingsdager (planleggingsdager). Brukte ressurspersoner i 

personalet til å kurse personalet i samarbeidslæring. Jobber 

med 1. tema som handler om vennskap.  

o Ny avdelingsleder startet opp 1. september.  

o Det er baby boom på skolen og det er lyst ut stillinger både som 

kontaktlærere og som faglærere.  

- Gjennomføring av foreldremøter 

o Skolen gjennomfører foreldremøter i uke 37 og 38 for ordinær. 

PLUSS har foreldremøte i oktober. 

- Gjennomføring av nasjonale prøver på 5.trinn  

o Har så langt gjennomført nasjonal prøve i lesing. Frem til uke 39 

skal det gjennomføres prøver i regning og lesing. Holmen skole 

har høy fritaksprosent. Det skyldes elevene på PLUSS. På 

ordinær er det to elver som er fritatt.  

- Skolens arbeid med satsingsområder i henhold til strategisk plan 

o Osloskolen er politisk styrt og skolen må velge sine 

satsningsområder ut i fra et strategisk kart. Dette skoleåret har 

Holmen skole sine satsningsområder knyttet til grunnleggende 

lese-, skrive- og regneferdigheter, LK20/nytt læreplanarbeid og 

et trygt og godt skolemiljø 

- Skolemiljøutvalg  

o Holmen skoles første SMU ble gjennomført i forkant av DS-

møte. Det blir fire møter i løpet av året.  

 

 

Sak 34 / 22 Status økonomi skole og AKS - gjennomgang av tertialrapport.  

 Skolen styrer mot et lite overskudd på rundt 200 000 kr frem til jul. 

Tallene for AKS er ikke klare da vi ikke har fått oversikt over 

foreldreinnbetaling for august.   

Status økonomi med presentasjon av tertialrapport må komme på møte i 

november. Neste år bør første DS-møte ligge til oktober slik at første 

tertialrapport er klar og kan presenteres.  

 

Sak 35/22 Ungdomsskoletilhørighet 

 Status på ungdomsskoletilhørighet for elevene på Holmen skole er fortsatt 

usikkert. Tidligere har det vært tenkt at elevene på Holmen skal starte på 

Midtstuen skole, men Monica har kommet over en rapport fra PBE der det 
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ikke anbefales. Det er viktig at FAU, Driftstyret og skolens ledelse presser 

på for en løsning raskt. Det kan være aktuelt at UDE blir invitert til neste 

møte i bydelsutvalget. Det er også viktig at elevene kan engasjere seg i 

saken. FAU forsøker å få innpass og taletid på politisk møte. Rektor sender 

henvendelse til sin grunnskoledirektør.  

   

   

Sak 36/22   Orientering fra politikerne 

Det er utfordringer med det sosiale miljøet for barn og unge i bomiljøet på 

Hovseter. Det er mange barn som strever og hjelpeapparatet er ikke solid 

nok.  

 

 

Sak 37/22 Orientering fra FAU  

o Første møte blir om to uker 

- Orientering om planer for FAU arbeidet fremover 

o Mona har laget et årshjul som skal gjelde for FAU 

o Alle trinn blir representert i de ulike utvalgene.  

o Arbeidet med FAU sine vedtekter er i gang 

o FAU-leder ønsker ikke å stille til gjenvalg kommende periode og 

vil fratre sin rolle så snart det er hensiktsmessig. Realistisk 

tidslinje for valg er FAU-møtet i januar for å sikre god overføring 

og kontinuitet i arbeidet til FAU.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


